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 روایت خادمان 
امام رضا)ع( در رادیو

ــده« بــا محوریت  ویــژه بــرنــامــه »پــنــاهــم بـ
سلامت معنوی، چهارشنبه دهم خرداد 
به مناسبت میلاد حضرت امام رضا)ع(، 
ســاعــت 8 تــا 10 صبح از شبکه رادیــویــی 

سلامت روی آنتن می رود. 
ملیحه کاظمی، تهیه کننده برنامه پناهم بده در این باره می گوید: این ویژه برنامه 
کرده است.  در قالب آیتم های متنوع یک برنامه شاد را برای مخاطبان فراهم 
محوریت برنامه، سلامت معنوی در این روز فرخنده است و برنامه از مشهد از 
رادیو سلامت پخش می شود.  وی ادامه می دهد: محوریت اصلی برنامه تاثیر 
کن مذهبی بر رشد مولفه های دینی در افراد، خصوصا از  زیارت و حضور در اما
دوران کودکی و نوجوانی است. برنامه شامل بخش های گفت وگو با کادر درمان 
پزشک  خادمین  با  گفت وگو  و  مشهد  شهر  در  رضــوی  بیمارستان  در  حاضر 
حــرم رضــوی و... اســت. ایــن تهیه کننده در پایان می گوید: همچنین در این 
برنامه مستند و با مسافران راه آهن درباره سفرشان به مشهد مقدس صحبت 

خواهیم کرد. گویندگی برنامه هم به عهده سیما رستگاران است.

 »ورزش و مردم« 
به آنتن برمی گردد

با  تلویزیون  ورزشــی  برنامه های  قدیمی ترین  از  یکی 
اجرای پیمان یوسفی از جمعه این هفته با تغییرات 
، پــخــش خـــود را از ســر  ــگــر و اضــافــه شـــدن یــک روز دی
می گیرد. اولین بار برنامه »ورزش و مردم« در اسفندماه 
1358 پخش شد و افــراد زیــادی در پخش این برنامه 
ــدازی، یکشنبه شب ها روی آنتن شبکه یک رفت.  نقش داشتند و سرانجام پس از راه انـ
کــارگــردان اصلی آن وارطــان آنتانسیان انتخاب شد و در  نام برنامه ورزش و مــردم توسط 
ابتدای تولید تا سال 1363، اجرای آن را مجید وارث برعهده داشت و از سال 1363 به بعد 
که البته اجرای بهرام شفیع تا زمان درگذشتش ادامه  بهرام شفیع برای اجرا برگزیده شد 
 یافت. بعد از درگذشت بهرام شفیع، برنامه به پیمان یوسفی سپرده شد و با تصمیم گیری
شبکه یک، زمان پخش این برنامه ورزشی قدیمی از یکشنبه شب ها به صبح های جمعه 
کید کرده است که سری جدید  ساعت 12 انتقال پیدا کرد. پیمان یوسفی در همین میان تا
ورزش و مردم از جمعه این هفته با تغییر رویکرد و بُعد همگانی بیشتر به آنتن برخواهد گشت. 
درواقع مردم بیشتر خودشان را در این برنامه می بینند، همان هدفی که همیشه این برنامه 

در طول این سال ها داشته است. 

گذر از رنج ها به تماشا رسید
ــدول پخش خــود را  شبکه تماشا در خـــرداد مــاه ج
حس  رنــج هــا،  از  گــذر  تلویزیونی  مجموعه های  بــا 
ــای بـــد بــــه در و پــرده نــشــیــن تغییر  ــ ــ وزه ســــوم، ر
وز   می دهد. مجموعه تلویزیونی گذر از رنج ها از امر
ساعت 1۸ از شبکه تماشا پخش و ساعت های 12 و 
6 بازپخش می شود. گذر از رنج ها به تهیه کنندگی 
اولــیــن بــار در  ژانـــر درام تلویزیونی  لــدنــی در   علی 
۳6 قسمت پاییز ۹1 از شبکه یک سیما پخش شد. 
بازغی،  پــژمــان  حمیدیان،  بابک  امکانیان،  ن  بیژ
جعفر  دهــکــردی،  پیام  خلیلی،  ماه چهره  زنــده یــاد 
فتحعلی بیگی،  داوود  رجــبــی،  مــهــران  دهـــقـــان، 
ی، هستی  شـــیـــوا طـــاهـــر
پتکی،  مجید  مهدوی فر، 
نگین مــعــتــضــدی، تــرلان 
ایـــن  در  و...  ــه  ــ وانـ ــر ــ پـ

ی کرده اند. سریال باز

ویژه کانال قاب

خبر 

»دوراهی« جدید 
هیجان بیشتری دارد

مجری برنامه رادیویی »دوراهــی« دربــاره فصل جدید برنامه 
اعلام کرد: در فصل جدید مخاطبان را به شکل تخصصی تر با 
گون آشنا می کنیم ضمن این که این فصل هیجان  مشاغل گونا
بیشتری نسبت به فصل های قبل خواهد داشت. او گفت: این 
فصل از مسابقه دو راهی با یک چالش بین شرکت کنندگان آغاز 
می شود. دوراهی یکی از برنامه های شبکه رادیویی صباست 
که در قالب یک مسابقه تلفنی، مخاطبان و شرکت کنندگان را با 

مهارت ها و شغل های مختلف آشنا می کند.
، مجری برنامه دربــاره فصل جدید  گــزارش ایسنا، مهدی پر به 
گفت: ایــن برنامه ابــتــدا بــا هــدف آمـــوزش و آشنایی  دوراهـــی 
که  شنوندگان با مهارت و شغل های مختلف راهــی آنتن شد 
با توجه به استقبال مخاطبان تا به امــروز نزدیک به سه سال 
کرده است و برای حفظ مخاطبان و دوری از تکرار  ادامه پیدا 
ــه روز شــدن داشــتــه و در ایــن مــدت چند  بار  بــرنــامــه، نــیــاز بــه بـ

کلی  ــن اتــفــاق افــتــاده و روال مسابقه بــا تغییرات جــزئــی و   ای
تقدیم شنوندگان شده است.

او ادامه داد: دوراهی در این فصل به صورت تخصصی مخاطبان 
شغل ها  معرفی  البته  می کند؛  آشنا  گون  گونا شغل های  با  را 
توسط خود صاحبان کسب و کار صورت می گیرد. برنامه دوراهی 
هر روز از شنبه تا چهارشنبه ساعت 10 صبح به تهیه کنندگی رضا 

عزتی و با اجرای مهدی پر از رادیو صبا پخش می شود.

نگاه به سریالی درباره زندگی امام رضا)ع(

حریم امن دوست
از  آنـــان  زنــدگــی  تماشای  ائمه معصومین  عاشقان  مــا  بـــرای 
در  قصه های شان  شنیدن  حــلاوت  همان  تلویزیون  دریچه 
. چون تصویر  دوران کودکی از زبان مادر را دارد و شاید بیشتر
 می تواند قاب های به یادماندنی را مقابل چشمانت ترسیم 
ــرای همیشه در خــاطــرات ثبت  کــارگــردان و بازیگر ب و با هنر 
گروهی  که با هنر مهدی فخیم زاده و  کند. یکی از قصه هایی 
از هنرپیشگان نامدار برای همیشه در ذهن مخاطبان اواخر 
دهه 70 تلویزیون و پس از آن به یادگار ماند، زندگی امام رضا )ع( 
است. امامی که برای ما ایرانیان حرمش، حریم امنی است که 

می توان با بار سنگین غم مجاورش شد و سبکبال بازگشت.
کــه شبکه یــک ســریــال تلویزیونی  تقریبا 23ســـال پیش بــود 
کــرد. این  »ولایــت عشق« اثر مهدی فخیم زاده را روانــه آنتن 
مجموعه بــا مــوضــوع زنــدگــی ســتــاره هشتم آســمــان ولایــت و 
امامت پخش شد، سریالی که هجرت امام رضا)ع( از مدینه به 
ـ که سرانجام منجر به شهادت  مشهد و توطئه های مأمون را ـ

این امام بزرگوار شد ــ روایت می کند.
ایـــن مجموعه ســـراغ هنرمندان  بـــرای ســاخــت  فــخــیــم زاده 
 پیشکسوت و جــوان رفــت. فــرخ نعمتی بــدون نمایش چهره 
و با هاله نور نقش علی بن موسی )ع( را به عهده داشت. محمد 
سهل،  فضل بن  نقش  زنجانپور  کبر  ا مــامــون،  نقش  صــادقــی 
دانیال حکیمی نقش عمروبن رجا، بیژن امکانیان نقش ابن 
عقیل، فریماه فرجامی نقش زبیده، عنایت بخشی نقش عیسی 
جلودی یکی از جلادان بنی عباس، فخرالدین صدیق شریف 

نقش دعبل خزاعی را در این سریال نقش آفرینی کردند. 
این کارگردان در کنار روایت قصه زندگی امام رضا)ع(، لحظات 
که تــوام با  کــرد. لحظاتی  روحانی بسیاری را در این اثر خلق 
موسیقی و نوای دلنشین محمد اصفهانی شد و هر سکانس 
ــرده بــود.  کـ ــرای مــخــاطــبــان تــمــاشــایــی   از ایـــن مجموعه را بـ
که  بــودنــد  کنجکاو  بسیار  مخاطبان  ســریــال  پخش  هنگام 
کدام یک از بازیگران نقش امام رضا)ع( را بازی کرده که فقط 
صدایش را می شنوند، زیرا حتی هنگام پخش از بازیگر نقش 

امام رضا)ع( عکس و مصاحبه ای منتشر نشد. 

گی های متمایز سریال ولایت عشق   می توان گفت یکی از ویژ
کنجکاوی ها را بیشتر  که  گیرای فرخ نعمتی بود  صدای بم و 
کلمات را بسیار زیبا ادا می کرد و همین باعث شده  کــرد. او 
که به دل مــردم بنشیند. حتی ایــن محبوبیت سال ها  بــود 
ــه داشـــت و بــا ایــن کــه فــرخ نعمتی، بازیگر پیشکسوت  ادامـ
کرد باعث شد  است و نقش های بسیاری را هنرمندانه بازی 
تا سال ها مردم او را با نام صدای نقش امام رضا)ع( در سریال 
ولایت عشق بشناسند. ولایت عشق که این شب ها از شبکه 
یک پخش می شود یادآور خاطرات خوب مردم از این سریال 
گذشت بیش از 20 ســال مخاطبان  اســت و هنوز هم بعد از 
بسیاری دارد.   ساخت این اثر 30 قسمتی دو سال و نیم به طول 
انجامید. قسمت های ابتدایی سریال به مرگ هارون، جنگ 
دو بــرادر و خلافت مأمون و 15 قسمت میانی سریال دربــاره 
چگونگی تحمیل ولایت عهدی مأمون به امام رضا)ع( و سه 
قسمت پایانی درباره حرکت مأمون به سوی بغداد و شهادت 

امام  رضا)ع( است. 
در مجموع فخیم زاده برای ساخت این سریال به جزئی ترین 
اتفاقات هم توجه کرده بود و یک اثر خوش ساخت و تماشایی 
را ساخته بود. یکی از صحنه های ماندگار این سریال، مراسم 
نماز باران است که می توان گفت جزو سکانس های درخشان 
کــه فــخــیــم زاده بـــرای ضبط این  ــر محسوب مــی شــود  ایــن اث

سکانس از 3000 هنرور استفاده کرد.

وه رسانه مهدی رضایی  | گر

یادداشت

ــرده ســـریـــال هـــایـــی کـــه با  ــ تــجــربــه ثـــابـــت کـ

گروه رسانه  

نوشین مجلسی

 مــحــوریــت زنــدگــی ائــمــه ســاخــتــه می شوند 
از همان ابتدا مخاطبان را جلب می کنند زیرا 
قصه های آشنا را که از کودکی درباره شان 
با  و  می کنند  نقل  درامــاتــیــک  شنیده  ایم، 
از قهرمانان  زنــده  ی  تاریخ، تصویر سفر به 
ی از مردم را مقابل چشم ها  مذهبی بسیار
 می آورند. یکی از این سریال ها که هم در زمان پخش و هم در بازپخش  
ــت عــشــق بــا مــحــوریــت زنــدگــی   بــا اســتــقــبــال هــمــراه شـــد، ســریــال ولایـ
امام رضا )ع( است. استقبال از این سریال را می توان در چند ویژگی 
وز میلاد امــام هشتم شیعیان ضمن نگاهی   خلاصه کــرد که در سالر

به کلیت سریال، به آنها هم پرداختیم. 

موفقش  تجربه  از  پس  را  عشق«  »ولایــت  تلویزیونی  سریال  فخیم زاده 
ــام حسن مجتبی  کــه بــه زنــدگــی ام در ساخت ســریــال تنهاترین ســـردار 
کرد و سال 79 پخش شد. سریالی با حضور  کارگردانی  )ع( می پرداخت، 

گی دیگر که توانست  چهره های مطرح و البته چند ویژ
به موفقیت برسد. یکی از مقوله هایی که این 

ســریــال را بــرای مخاطبان ایــرانــی جــذاب 
ــوژه اصـــلـــی آن و  ــ ــر سـ ــلاوه بـ ــ ــنــد عـ مــی ک

ائمه)ع(،  از  یکی  زندگی  به  پرداختن 
ــت کــه ســرنــوشــت این  پــیــونــدی اس

ــران و ایــرانــیــان دارد.  ــ ــام بــا ای  امـ
ک ایــران  ــام رضــا )ع( در خــا  امـ

به شهادت رسید و برای همیشه 
ــا شــد  ــی هـ ــانـ ــراسـ ــوار خـ ــجـ ــمـ  هـ
و میزبان عاشقانش از سراسر  

جهان؛ که هر کدام ماجرایی در دل دارند و خواسته  و نیازی بر لب  و با امید 
زائر بارگاه آن حضرت می شوند.  

     چرا جذاب است؟

شخصیت های ایرانی حاضر در قصه یکی از جذابیت های این سریال برای 
مخاطبان ایرانی است و از میان شان می توان به شخصیت گلناز اشاره کرد 
که مریلا زارعی نقش او را بر عهده داشت. طاهر بن حسین یکی از سرداران 
ــی ا... مومنی هم از دیگر شخصیت ها بود.  ایرانی تبار مامون با بــازی ول
همچنین به تصویر کشیدن بخشی از تاریخ ایران همزمان با رویدادهایی 
که در طول قصه به وقوع می پیوندد از مواردی است که می توان آن را به 
عنوان عوامل  جذابیت سریال برای بینندگان برشمرد. همان طور که اشاره 
شد در این سریال چهره های سینمایی، تلویزیونی و تئاتری بسیاری کنار 
که  کردند. چهره هایی  هم حضور داشتند و قاب هایی تماشایی خلق 
برخی با نقش های متفاوت و دور از کلیشه های همیشگی کارنامه شان، 
خوش درخشیدند. رامبد جوان، بازیگر نقش امین عباسی از این افراد 
بود که پیش از این نقشی این چنین نداشت. جوان، امین را که همیشه 
ــرادرش فتنه و نـــزاع وجـــود داشــت   ــ  مــیــان او و ب
کــرد و وجــوه نمایشی به آن  به خوبی تصویر 
او  کــه غالبا  بخشید. محمد صــادقــی هــم 
با  را در نقش های مثبت دیــده بودیم 
عبور از تصویر همیشگی اش، در این 
عباسی  مامون  قامت  در  سریال 
 مخاطبان را با خود همراه کرد.  
از دیــگــر وجـــوه قــابــل توجه 
ــوان  ــ ــی ت ــن ســــریــــال مــ ــ ــ ای
آن  مـــــوســـــیـــــقـــــی  بـــــــــه 
ــرد کـــه زنـــده یـــاد  ــ اشـــــاره ک
ــده  ــ ــازن ــات ســ ــ ــی ــ ــــک ب ــاب ــ ب

ــوز هـــم شــنــیــدنــی اســــت. تــیــتــراژ  ــن ــل ه ــی ــد بـــه هــمــیــن دل ــای  آن بـــود و ش
کانی،   و برخی قطعات هم با صدای محمد اصفهانی و با اشعاری از عبید زا

کبر آزاد و پیام پارسا به گوش مخاطبان رسید.  دعبل خزایی، ا

    یک خاطره جالب

 فخیم زاده که پیش از تنهاترین سردار تجربه ساخت سریال تاریخی - مذهبی 
کــرد می تواند در ژانــرهــای مختلف  نداشت با ساخت ایــن دو اثــر ثابت 
تماشایی عمل کند. او در کتاب »سینما و من« که دربردارنده خاطراتش 
از پشت صحنه کارهایش است، به سریال ولایت عشق مفصل پرداخته 
کتاب بــا ذکــر خــاطــره ای  کــارگــردان در بخشی از  اســت. ایــن نویسنده و 
از اوایــل آبان سال 79 و زمان ساخت این سریال، به انتخاب مکانی در 
اطراف رباط کریم برای برپا کردن بخشی از دکور اشاره کرده و نوشته است: 
کنان اون  دور  و  بر فهمیدن که ما می خواهیم اینجا دکور  »همچین که سا
پیاده کنیم و چادر بزنیم و اردوگــاه بسازیم به ما هشدار دادن که اینجا 
ک  سیلاب گیره و در مسیر باد شهریار قرار گرفته و زمستون ها برف و کولا
بیداد می کنه. امکان نداره شما بتونین اینجا مستقر بشین و کار کنین. 
کردیم، دیدیم چــاره ای  ولــی هرچی من و خانم پرتو ]تهیه کننده[ فکر 
نیست و غیر اینجا هیچ انتخابی نداریم. در نتیجه با ترس  و  لرز و نگرانی 
همون جا چادر زدیم و دکورها رو پیاده کردیم و فیلمبرداری شروع شد 
کار می کردیم و به جای جمعه ها،  .ما از اول سریال هفته ای شش روز 
کارهای شخصی شون  که بچه ها بتونن به  روزهای دوشنبه تعطیل بود 
کار اداری دارن سر و سامون بــدن. این روال همچنان  گه  هم برسن و ا
ادامه داشت. یعنی عصر یکشنبه بچه ها می آمدن تهران و صبح سه شنبه 
همه سر صحنه حاضر بودن. چهار ماه و 15 روز بی وقفه و به طور مرتب 
کی شد و نه باد  توی همون نقطه کار کردیم، ولی نه سیلی آمد و نه کولا
شهریار مزاحمتی فراهم کرد، حتی در تمام اون زمستان بارانی نیامد که 
بتونه یه روز کار ما رو تعطیل کنه. فقط معمولا عصر یکشنبه همچین که 
اتوبوس ها و وسایل نقلیه می آمدن و گروه آماده می شد که به طرف تهران 

حرکت کنه، ابرها ظاهر و یواش یواش بارون شروع می شد و تمام دوشنبه 
می بارید و صبح سه شنبه وقتی برمی گشتیم سر صحنه، هوا آفتابی بود و 
زمین خشک و آماده برای فیلمبرداری. خدا شاهده که نه قصد غلو گویی 
دارم و نه می خواهم مقدس نمایی کنم و کرامتی برای کارمان قائل بشم. 
این اتفاقی بود که تقریبا هر هفته تکرار شد. یعنی باران عصر یکشنبه و 
روز دوشنبه می بارید و صبح سه شنبه هوا آفتابی بود. این ماجرا آن قدر 
تکرار شد که کم کم صدای اعتراض تعدادی از بچه ها درآمد. خوب یادم 
هست که بعضی ها از کار بی وقفه خسته شده بودن، سرشان را به طرف 
آسمان می گرفتن و به خدا شکایت می بردن و می گفتن: مگر سه شنبه و 

چهارشنبه روز خدا نیست؟ چرا باید فقط دوشنبه ها باران ببارد؟«
تمام آنچه بر این سریال رفت، یعنی حضور چهره ها، قصه ای دراماتیک با 
اساس تاریخی و در نتیجه استقبال از پخش آن باعث شد نسخه سینمایی 
با خلاصه کردن سریال در سال 1380 از شبکه یک پخش شود و حتی این 
سریال از شبکه های مختلف نظیر الکوثر و آی  فیلم با دوبله به زبان عربی با 
عنوان غریب طوس روی آنتن برود. ولایت عشق در کشورهای عرب  زبان 

با این نام شناخته می شود. 

کیوآرکد را  اسکن کنید

مجموعه جدید »چی شد که این رنگی شدم« کاری از گروه خردسال 
مرکز پویانمایی صباست که به کارگردانی و تهیه کنندگی فرخ یکدانه 

مراحل ساخت را پشت سر می گذارد.
 این مجموعه در فصل اول خود در قالب 52 قسمت با بهره گیری 
از فضاهای فانتزی و طنازانه سعی خواهد داشــت تا والدین را در 
کودکان  کنترل و مدیریت احساسات و هیجانات رفتاری  راستای 

راهنمایی کند.
کارگردان در ارتباط با ایده اولیه مجموعه  فرخ یکدانه تهیه کننده، 
»چی شد که این رنگی شدم؟!« گفت: از آنجا که دلمشغولی جدی 
ــار پویانمایی ساخت  آث گذشته و در عرصه تولید  من در دو دهــه 
مجموعه انیمیشن های آموزشی برای گروه سنی کودک و خردسال 
را  قبل  مسیر  هــمــان  نیز  مجموعه  ــن  ای تولید  در  بنابراین  ــوده،  بـ

که در آثار خود همیشه سعی  کرد. البته با توجه به  آن  طی خواهم 
کتورهای آموزش، براساس رویکردهای روان شناسی و  داشته ام فا
 تربیتی مخاطب هدف، یعنی گروه سنی کودک و خردسال ثابت باشد 
کدام  کار بسته ام تا در تولید هر   و تغییری نکند اما تمام توانم را به 
ــک بــصــری  ــب ــوع و س ــوضـ ــه لـــحـــاظ تــکــنــیــک، مـ  از مــجــمــوعــه هــا بـ
ــــد، در  ــه ایـــن رون  تــجــربــه مــتــفــاوتــی را رقـــم بــزنــم. همچنین در ادامــ
کــه ایــن رنگی شـــدم؟!« نیز تلاش  ایــده اولــیــه مجموعه »چــی شــد 
که   کردم تا مسیر ساخت این پویانمایی نیز بر اساس رویکرد هایی 
گــــرفــــتــــه شــــده، بـــــهـــــره  آنـــــهـــــا  از  ــا  ــ ــه ه ــ ــوع ــ ــم ــ ــج ــ م ســـــایـــــر   در 

پیش بروم.
وی افزود: محور اصلی این برنامه کمک به شناخت، کنترل و بیان 
کمک می کند  که  احساسات و هیجانات خردسالان است. مهارتی 

آنها بتوانند رفتارهای درســت و ســازنــده ای با اطرافیان و خصوصا 
گروه همسالان داشته باشند و بازخوردهای متقابل آنها برای شان 
کثر خردسالان به دلیل عدم  که ا قابل درک باشد. در واقــع از آنجا 
که در مقابل  کافی نسبت به احساسات خود نمی دانند  شناخت 
دیگران  رفتارهای  یا  تجربه نشده  موقعیت های  مثل  محرک هایی 
گاه در مواجهه  کنش هایی باید داشته باشند از این رو ناخودآ چه وا
با برخی محرک ها عملکردهایی چون جیغ کشیدن، منفعل شدن، 
قــایــم شــدن، به هم ریختن وســایــل، قــهــرکــردن و...را از خــود نشان 
که باعث قضاوت شدن، برچسب خوردن یا برخوردهای  می دهند 
که هــدف این  متقابل اطرافیان با آنها مــی شــود. البته با آمــوزشــی 
 برنامه است، خواهیم توانست تا حدی پررنگی برخی از این مسائل را 

کمرنگ کنیم.

، مهارت های زندگی آموزش داده می شود با چاشنی طنز

نگاه »جام جم« به تنها سریال تلویزیون درباره امام رضا )ع(

زیر سایه امن »ولایت عشق«
ثبت است بر جریده عالم دوام ما

با نگاه به سریال های خاطره انگیز یاد بسیاری از هنرپیشگانی 
ــروز دیــگــر در قــیــد حــیــات نیستند، زنـــده مــی شــود.  ــ ــه ام ک
، دوام خود را بر جریده عالم  هنرمندانی که با آثــاری درخــور
ثبت کردند. در این سریال هم نام هایی نظیر زنده یاد داوود 
کرده  که نقش فضل بن ربیع را بــازی  رشیدی می درخشد 
بود؛ زنده یاد غلامرضا طباطبایی در نقش اباصلت هروی، 
زنده  یاد ولی ا... مومنی در قامت طاهر بن حسین، زنده یاد 
رضا سعیدی در نقش بکربن معتمد و بازیگران درگذشته 
ایل بیگی،  حسین  بنفشه خواه،  محمود  همچون  دیگری 
کــه تــصــویــرشــان در  مــیــرصــلاح حسینی و...  حــضــور دارنـــد 

سکانس های ولایت عشق ماندگار شده است.

یادنامه

برای تماشای 
 سکانسی از سریال 
و را  وبه ر  کیوآرکد ر
اسکن کنید

گزارش


